
Uchwała Nr 857/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin 
położonej w Lublinie przy ul. Przyjaźni

Na  podstawie art. 18 ust.  2 pkt.  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) - Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Lublin, o powierzchni 0,3120 ha, zaznaczonej na załączniku 
graficznym, będącym integralną częścią niniejszej uchwały, stanowiącej część działki 
nr 9/19 (obr. 2, ark. 3, KW LU1I/----------/--), o powierzchni ewidencyjnej 1,7883 ha 
położonej w Lublinie przy ul. Przyjaźni.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: E4273451-D4DD-45CA-BCD5-3B27ECE934E1. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 857/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Id: E4273451-D4DD-45CA-BCD5-3B27ECE934E1. Podpisany Strona 2 z 2




